



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA
RESULTADO FINAL

Página 1 de 3

Processo: 17 - 9 / 2025 Modalidade: Dispensa

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS

PASSELLY E CIA LTDA

540,00

NEGOCIADO

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
17	LUVAS EM BORRACHA, RESISTENTE, PARA LIMPEZA	unidade		150,0000	3,6000	540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 2 de 3

Processo: 17 - 9 / 2025

Modalidade: Dispensa

SUPERMERCADO VIEIRA LTDA

53.625,20

NEGOCIADO

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor	Sub Total
1	ÁCIDO MURIÁTICO, FRASCO COM 1000ML	unidade		300,0000	7,5000	2.250,00
2	AGUA SANITÁRIA COMUM, FRASCO COM 1000ML	unidade		1.200,0000	2,7000	3.240,00
3	AVENTAL EMBORRACHADO, COR BRNCA, TAM. 75X55 CM	unidade		200,0000	13,5000	2.700,00
4	BALDE PLÁSTICO, RESISTENTE, PRETO COM ALÇA DE METAL.	unidade		150,0000	9,7000	1.455,00
5	BRILHA ALUMINIO FRASCO COM 500ML	unidade		200,0000	2,9900	598,00
6	CERA LIQUIDA COMUM DE 850ML	unidade		400,0000	5,5000	2.200,00
7	DESINFETANTE, LIQUIDO, ODOR EUCALIPTO, FRASCO COM 2 LITROS	unidade		1.200,0000	4,9900	5.988,00
8	DETERGENTE LIQUIDO, COMUM, NEUTRO, BIODEGRADÁVEL, BICO DOSADOR, FRASCO DE 500ML	unidade		1.500,0000	2,5000	3.750,00
9	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, EM NYLON	unidade		120,0000	2,9000	348,00
10	ESCOVA SANITARIA, OVAL DE LIMPEZA	unidade		80,0000	3,5000	280,00
11	ESPONJA, DUAS FACES, 110X 75 X 20 PARA LIMPEZA DE VASILHAS E UTENSILHOS	unidade		500,0000	1,0500	525,00
12	ESPONJA, PARA LIMPEZA, EM AÇO, FARDO COM14 X 8 UNIDADES	unidade		60,0000	22,5000	1.350,00
13	LIMPA, PISO, TIPO(AZULIM),	unidade		300,0000	7,9900	2.397,00
14	LIXEIRA, 30 LITROS, COM TAMPA	unidade		40,0000	24,9900	999,60
15	LIXEIRA TELADA, PLASTICO, 10 LITROS, SEM TAMPA	unidade		60,0000	3,9900	239,40
16	LUVA, POLIETILENO, PARA COZINHA, TRANSPARENT, TAMANHO UNICO, PACOTE COM 100 UNIDADES	pacote		20,0000	6,8000	136,00
18	PÁ METAL, PARA LIXO DOMESTICO, CABO DE MADEIRA	unidade		40,0000	5,8000	232,00
19	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO EM ALGODÃO CRU, 76X8CM	unidade		350,0000	4,3900	1.536,50
20	PANO PRATO, EM ALGODÃO, 40X 60 CM APROXIMADAMENTE	unidade		500,0000	2,4900	1.245,00
21	PAPEL HIGIENICO, 30 M, FARDO COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS CADA	unidade		90,0000	56,9000	5.121,00
22	PAPEL TOALHA 19 X 22CM, MINIMO DE 60 TOALHAS/ROLO, PACOTE COM DOIS ROLOS	unidade		100,0000	4,8500	485,00
23	RODO DE ALUMINIO 30CM	unidade		40,0000	10,3000	412,00
24	RODO DE ALUMINIO 40CM	unidade		40,0000	19,5000	780,00
25	RODO, METAL, BORRACHA 60 CM, CABO DE MADEIRA	unidade		80,0000	17,9000	1.432,00
26	SABÃO EM BARRA DE 200GRAMAS EMBALAGEM C/ 5 UNIDADES	unidade		100,0000	8,9000	890,00
27	SABONETE LIQUIDO FRASCO C/ 5 LITROS	unidade		60,0000	32,5000	1.950,00
28	SACO DE LIXO 100 L	unidade		30,0000	29,8000	894,00
29	SACO DE LIXO 30 L	unidade		30,0000	7,9000	237,00
30	SACO DE LIXO 50 L	unidade		30,0000	8,9900	269,70
31	SACO PLASTICO, EMBALAGEM, CAPACIDADE DE 5 QUILOGRAMAS	quilograma		15,0000	22,9000	343,50
32	TOUCA DESCARTÁVEL;	pacote		10,0000	9,9500	99,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE GLAUCILÂNDIA

RESULTADO FINAL

Página 3 de 3

Processo: 17 - 9 / 2025

Modalidade: Dispensa

SUPERMERCADO VIEIRA LTDA

53.625,20

33	VASSOURA DE PIAÇAVA 60 CM, COM CABO DE MADEIRA. VASSOURA PARA GARI	unidade		100,0000	15,9900	1.599,00
34	VASSOURA GARI PET 40CM,	unidade		60,0000	17,8000	1.068,00
35	VASSOURA, PELO, 25 CM, CABO DE MADEIRA, 1,5 M	unidade		80,0000	8,7000	696,00
36	VASSOURA PIAÇAVA, EM PÉ, Nº 05 COM 25 CM DE MADEIRA	unidade		70,0000	17,9000	1.253,00
37	VASSOURA TIPO VASCULHO, EM NYLON, CABO DE MADEIRA	unidade		20,0000	19,3000	386,00
38	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM 400 GRAMAS	unidade		800,0000	5,3000	4.240,00